
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 2 20 5 7

18

╳

11
2
12

3
14

6
15

7
17

8
18 Auszeit

15:19

Ende
12:17 B  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 17 11 28 27

25

3
12

4
13

5
16

8
20

10
21

11
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  Letmather T… R

I II III IV V VI Punkte
27 22 4 17 11 28

25

╳

8
22

1
12
24

2
13
25

4
16

5
18

6
19 Auszeit

Ende
12:44 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 16 2 20 5

21

1
10
20

2
12
21

5
13

6
14

7
16

9
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 16 20 5 7

19

╳

8
15

1
9
16

2
10
18

5
11
19

6
12

7
14 Auszeit

Ende
13:08 B  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 17 11 28 27

25

1
13
21

3
14
23

4
15
24

5
17
25

7
18

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Männer
Männer

B  Letmather TV II vs. TuS Iserlohn II A
Spiel 1 14.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Letmather T… 9/14
2 Wilczek, Raphael
4 Zywicki, Davin X

11 Claas, Christoph X
12 Pham, Dan Linh X
17 Eßer, Julien Fabrice X
22 Rautenberg, Melvin X
26 Bivona, Angelo X
27 Gülüm, Livan X
28 Ludwig, Julian X
B  Libero
12 Pham, Dan Linh X
26 Bivona, Angelo X
B  Offizielle
T Zywicki, Soena E

SC Eßer, Luca E

C

A  TuS Iserloh… 7/14

2 Frdov, Aleksandr X
5 Mathan, Chaginthen X
7 Pütter, Lukas X
9 Somborn, Tobias X

16 Bumann, Jan Luka X
20 Berg, Johannes X
24 Pham, Kevin X

A  Libero

24 Pham, Kevin X

A  Offizielle

T Benscheidt, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Letmather T… TuS Iserloh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 18 0 0 1
0 0 1 25 2 24 21 0 0 0
0 0 1 25 3 21 19 0 0 0

4
5

0 0 3 75 62 58 0 0 1
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: Letmather TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gubert, Constantin 1
2 Knippel, Nico 2

Schr. Rautenberg, Jonas
Assist. Gubert, Andreas

Dokument erstellt: 14.09.2024 13:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


