

Bezirksliga 09 Männer

Männer

B Letmather TV II vs. TuS Iserlohn II A

Spiel 1

14.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



	art (A)	A TuS IserIoh		R Ende 12:17		B Letmather T S			S	Start 12:20		B Letmather T.			т	R		Ende 12:44		(A) TuS Isei			S	
Aufschlagfolge A	II III	IV V VI	Punkte		II		IV	V VI		Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte
Startaufstellung Spielernr. Vechselspieler Spielstand Spielstand	16 2	20 5 7	18	22	4	17 1	11	28 27	25	T Z	27	22	4	17	11	28	25	7	9	16	2	20	5	21
1 5	2 3 6 12 14 1	7 5 17 18 17 18	Auszeit 15:19	3 12	4 5 13 1	5 8 16 20	10	0 11 1 2 5	Auszeit	2	X 8 22	1 12 24	2 13 25	4 16	5 18	6 19	Auszeit	1 10 20	2 12 21)	5 13	6 14	7 16	9 19	Auszeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Weechsel- spieler Spielstand St. 12 9 9 7 7 7 7 8 7 7 8 7 7 9 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7	47 A	TuS Iserloh IV V VI 20 5 7	R Punkte	13:	ide :08	III I	IV	her T V VI 28 27		S A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	V	VI	Punkte
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3	1 2 5 9 10 1 16 18 (1	6 7 1 12 14	Auszeit	1 13 21	3 14 23 2	1 5 15 17 24 25	7 18	9 20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	11 111	IV V VI	Punkte Auszeit	1	11		IV	V VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punk	11 (1 12 F 17 E 17	Wilczel Zywick Claas, Pham, Eßer, J © Rau Bivona Gülüm,	i, Davii Christo Dan Li Iulien F tenberg , Angel , Livan , Juliar	nael oph nh abrice g, Mel ⁱ	e	X 2 X 5 X 7 X 9 X 16 X 20 X 24 X	Frdow Matha Pütter Somb	
Sanktionen B H D A/B Satz Spielstand										A W G P Satz Dauer 0 0 1 25 1 17 0 0 1 25 2 24					10h (A) 26 10h (B) 4 10h		Pham, Dan Linh Bivona, Angelo Offizielle Zywicki, Soena Eßer, Luca				A E	A Offizielle		
											0 0 Start	3 75 : 12:00	4 5 Ende	62	58	0 0 er: 1:0	1							

Schiedsgericht Linienrichter

1 Gubert, Constantin 1
2 Knippel, Nico 2
Schr. Rautenberg, Jonas
Assist. Gubert, Andreas

Dokument erstellt: 14.09.2024 13:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP